МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ИВАНА ИВАНОВИЧА ФЕДУНЦА»

(МБОУ лицей)

П Р И К А З

01.10.2021 г. Узловая                       №10/3-д

О стоимости платных дополнительных образовательных услуг

В  соответствии  с  Правилами  оказания  платных  образовательных  услуг   в  сфере

дошкольного общего  образования,  утверждёнными  постановлением  Правительства

Российской  Федерации  «Об  утверждении  Правил  оказания  платных  образовательных

услуг    сфере  образования»  от 05.07.2001г.  № 505   (в ред.  Постановления

Правительства Российской Федерации от 01.04.2003 № 181),  с Гражданским кодексом

Российской  Федерации,  Федеральным законом  от 29  декабря 2012  № 273-ФЗ  «Об

образовании  в Российской  Федерации».  Законом  РФ  от  07.02.1992  №2300-1  «О

защите  прав  потребителей»,  приказом  комитета  образования  Узловского района  от

03.02.2011 № 36-д  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  оказания  платных  услуг

муниципальными  образовательными  учреждениями,  функции  которых  выполняет

комитет  образования  администрации  МО Узловский район»,  Положением  о  платных

дополнительных  образовательных  услугах  в МБОУ лицей, калькуляции МУ ЦБ МУ

Узловского района (смет) цен платных образовательных услуг в МБОУ лицей,

согласованных комитетом образования МО Узловский район

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  стоимость  дополнительных  платных  образовательных услуг  на 2021

– 2022 учебный год в размере 175 руб. за 1 академический час.

2. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор                                                                                        Гордов Ю.В.

		2022-02-08T16:01:20+0300
	Гордов Юрий Владимирович